Sulejéw, 07.12.2017 r.

Znak sprawy: ZP.271.29.2017

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (1)

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Budowa i przebudowa Placu Strazy, ul. Gérnej i ul. Krakowskiej w ramach
zadania inwestycyjnego ,Rewitalizacja centrum Sulejowa”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z pdin.zm.) w zwigzku z wptynieciem do Zamawiajgcego
w dniach 29.11.2017 r. i 06.12.2017 r. pytania odnosnie prowadzonego postepowania, o ktérym
mowa wyzej, udzielam odpowiedzi na nastepujgce zapytanie:

Pytanie nr 1:
Prosze o podanie hierarchii waznosci dokumentdw przetargowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze podstawg do wyceny s3 projekty budowlano — wykonawcze, przy
jednoczesnym uwzglednieniu zatacznika graficznego nr 1 obrazujacego poszczegélne etapy.

Pytanie nr 2:
Czy przedmiar robot jest wigzgcy czy poglgdowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robét jest dokumentem pogladowym.

Pytanie nr 3:
Prosze o jednoznaczne okreslenie czy jest to kontrakt obmiarowy czy ryczattowy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze jest to kontrakt ryczattowy.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajqcy przewiduje roboty dodatkowe w ramach w/w zadania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje sie robét dodatkowych.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajqcy dopuszcza zafakturowanie materiafu zakupionego na potrzeby budowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza sig zafakturowania materiatu zakupionego na potrzeby
budowy. g

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na podzlecenie catosci zadania?



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na podzlecenie catosci zadania.

Pytanie nr 7:
Wykonawca prosi o potwierdzenie faktu, iz Zamawiajgcemu przystuguje prawo do dysponowania
terenem na cele budowlane dla catego zakresu inwestycji.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze Zamawiajgcemu przystuguje prawo do dysponowania terenem na cele
budowlane objetym przedmiotem zlecenia.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajqgcy przewiduje waloryzacje cen materiatéw typu beton, kruszywo, galanteria brukarska
itp.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze nie przewiduje waloryzacji cen materiatéw budowlanych.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajqcy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania réwnowaznego materiafu w stosunku do
kruszywa tamanego czyli kruszywa betonowego (przekrusz betonowy)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zastosowanie materiatu réwnowaznego.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajqgcy dopuszcza do wykonania podbudowy z kruszywa tamanego z chalcedony bqdz
jakikolwiek udziat tego materiatu w konstrukcji drogi?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11:

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajqcy zatgczyt do SIWZ catq dokumentacje projektowgq i techniczng
potrzebng do wykonania przedmiotu zamdwienia oraz ze dokumentacja ta jest kompletna i
odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zaméwienia, zas brak jakichkolwiek
dokumentdéw istotnych dla oceny warunkow realizacji inwestycji nie obcigzq Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze zatgczyt do SIWZ cata dokumentacje projektows i techniczna.

Pytanie nr 12:

Prosze o potwierdzenie faktu, ze Zamawiajqcy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zaméwienia, ktére zachowujg
waznos¢ na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzajq
Wykonawcy.

Odpowiedz:
Tak.



Pytanie nr 13:

Prosze o potwierdzenie faktu, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub bfednie
zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do staniu wynikajgcego z dokumentacji
projektowej zatqczonej do SIWZ i stanowigcej podstawe wyceny oferty, w przypadku koniecznosci
dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin
wykonania zamdwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 14:

W celu dokonania rzetelnej wyceny, prosze o wyszczegdlnienie materiatéw z rozbiorki, ktére sq
wiasnoscig Zamawiajgcego oraz o wskazani ewentualnego miejsca odwozu dla kazdego z
wymienionych materiatow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie materiaty z rozbiérki nadajace sie do ponownego wbudowania
stanowig witasnoé¢ Zamawiajacego. Miejsce dowozu bedzie znajdowato sie w odlegtosci od placu
budowy — do 4km. Pozostate materiaty Wykonawca musi zagospodarowac¢ zgodnie z obowiazujacymi
przepisami prawa.

Pytanie nr 15:
W celu dokonania rzetelnej wyceny, prosze o wyszczegdlnienie materiatéw z rozbidrki, ktére sq
wtasnosciq Wykonawcy.

Odpowiedz:
Odpowiedz jak w Pytaniu nr 14.

Pytanie nr 16:
Prosze o sprecyzowanie, czy nawierzchnie z kostki granitowej majq byc cigte ze wszystkich stron i
ptomieniowane od géry, czy majq byc ciete z géry i z dotu a boki tupane?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze kostki granitowe maja by¢ ciete ze wszystkich stron oraz pfomieniowane’
od gory.
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